Креслав, єпископ і канцлер Польського королівства, підписав.
За свідченням велебного у Христі пана отця Креслава, вищезгаданого

вроцлавського єпископа і канцлера Польського королівства.
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62

1503 р., травня 10, Вільно
Олександр  дозволяє львівським райцям осадити  у Брюховичах кметів  та

загородників, а також будувати млини, закладати стави

Коп.: MK, 20, k.59. Титульний напис копіїста: “Consulibus Leopoliensibus locandi taberna
in rivulis Brzuchawa”.

Опубл.: AGZ, IX, s.198-199.
Регест: MRPS, III, №760.

n nomine Domini amen. Ad perpetuam rei memoriam. Celebris et diuturna
principum consuetudo hoc instituisse cernitur a seculo, ut quicquid vel coram
gestum sit vel ipsa confirmacionis robore perpetuat, id propter rei geste
noticiam literarum perhennium tenoribus commendari debeat, proinde nos

Alexander Dei gracia rex Polonie, [magnus dux Lithvanie, necnon terrarum Cracovie,
Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuyavie, Russie, Prussie, Culmensis, Elbingensis
Pomeranieque dominus et heres]1 etc. Significamus tenore presencium universis,
quibus expedit, presentibus et futuris, harum noticiam habituris]1, quia pro condicione
meliori civitatis Leopoliensis nostre volentes, ut in suis amplietur commoditatibus,
consulatui civitatis eiusdem in limitibus bonorum immobilium ad prefatam civitatem
ex antiquo pertinencium et presertim in rivulis Brzuchawa2, salvo tamen iure et iusticia
nostris ac cuiuslibet thabernas, cmethones, ortulanos et agricolas denuo locandi,
piscinas quoque et molendina in eisdem rivulis erigendi, fundandi et faciendi
consensimus consentimusque tenore presencium mediante, per ipsos consules
Leopolienses pro tempore existentes predictas thabernas, kmethones, ortulanos,
agricolas, piscinas et molendina iuxta antiqua dicte civitatis privilegia cum
prerogativis, proventibus et emolimentis in privilegiis eiusdem civitatis descriptis
aliisque ex eisdem denuo locatis, errectis et fundatis provenientibus, censibus,
laboribus, daciis, solucionibus annuis et septimanalibus cum omnique iure, dominio
et proprietate, nichil iuris, dominii et proprietatis nobis successoribusque nostris in
eisdem denuo locandis kmethonibus, thabernatoribus, ortulanis ac piscina et
molendino erigendis reservantes, tollendum, percipiendum ac nostro accedente
consensu alienandum et pro meliori civitatis condicione iuxta temporis necessitatem
convertendum sicque regendum et disponendum, prout melius et utilius ipsis
consulibus videbitur expedire, salvis iuribus nostris, tenore presencium mediante in
perpetuum. In cuius rei testimonium sigillum annulare nostrum presentibus est
appensum. Actum Vilne feria quarta proxima post festum sancti Stanislai in Maio,
anno Domini millesimo quingentesimo tercio, [regni vero nostri anno secundo]1,
presentibus [ibidem magnifico, venerabilibus et generosis Petro Mysskowsky palatino
Lanciciensi, Iohanne Rapstynsky de Tanczyn curie nostre marschalco, Sandomiriensi
et Ploczensi capitaneo, Iohanne de Lassko cancellario Gneznensis, supremo secretario
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nostro, Nicolao de Cryczko decano  Cracoviensis ecclesiarum, Petro de
Wroczymovicze dapifero Cracoviensi, Iohanne seniore Buczaczki, sincere, devote et
fidelibus dilectis, ceterisque quam pluribus consiliariis et curiensibus nostris circa
premissa testibus. Datum per manus prefati venerabilis Iohannis de Lassko supremi
secretarii nostri.